Informo que toda a estrutura do imóvel encontra-se necessitando de 

vários  reparos, conforme fotos em anexos.

Avalio o bem pelo método comparativo, aos sites da mídia  e  a corretores   

com  imóveis na  área próximo ao imóvel avaliado, o qual avalio   em  R$ 1.750.000,00 

(hum milhão, setecentos e cinquenta mil reais). E para ficar constado, lavrei o 

presente laudo, que vai devidamente assinado por mim, Oficiala de Justiça Avaliadora, 

que garanto minha fé.

Katia Maria Rocha de Morais

Oficial de Justiça

Outlook

(Sem assunto)

De Katia Rocha <katiarocha_al@hotmail.com>